LEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

THIAGO ALBERNAZ
DEPUTADO ESTADUAL

*
THIAGO **Á-
ALBERNAZ
DEPUTADO "1:•:',STADUAL

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

O Deputado que 9 presente spbscreve, nos termos regimentais, vem,

respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer a entrega do total de 10(dez)

Medalhas do Mérito Legislativo "Pedro Ludovico Teixeira" em Sessão Especial, dia

23 de janeiro de 2023, segunda-feira. 	•, 00 ‘r1

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente requerimento,

espera o autor a aprovação pelos nobres pares'.

SALA DAS SESSÕES, 27 de dezembro de 2022.

ApROV.D°
A Seccetãcia. paía

providenctar

27 BE/ 1921

Deputado Thiago Albernaz — Gabinete 203

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes

CEP: 74.884-090.
Goiânia, Goiás

	00000001